
Na 8. zasedání zastupitelstva obce Dobratice,
které se konalo dne 11. 4. 2011 v zasedací místnosti

obecního úřadu Dobratice, bylo projednáno: 
1. Jednací řád zastupitelstva obce Dobratice.
2. Rozpočtové opatření obce Dobratice č. 1/2011.
3. Finanční příspěvek v souvislosti s konáním oslav 90. výročí otevření tu-

ristické chaty na Prašivé ve výši 3 000 Kč.
4. Schválení návrhu zadání pro změny č. 1. územního plánu obce Dobratice.
5. Zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci

„Bezbariérový chodník od železničního mostu až po MŠ v Dobraticích“.

Usnesení zastupitelstva obce je zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu
Dobratice a na elektronické úřední desce, kterou naleznete na www.dobratice.cz.

DEVÁTÉ Z ASEDÁNÍ Z ASTUPITELSTVA OBCE DOBRATICE SE
BUDE KONAT V PONDĚLÍ 9. KVĚTNA 2011 V 17.00 HOD.

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU V DOBRATICÍCH. 

Sběr železa
Bude se konat v obci Dobratice v sobotu dne 30. dubna 2011 u dolního kraví-

na v době od 8.00 do 11.30 hod.

Harmonogram sběru nebezpečného odpadu
a velkoobjemového odpadu v obci

Sběr proběhne v obci Dobratice v sobotu dne 21. května 2011:
prodejna Lisník 8.40—18.55 hod.
dolní kravín 9.05—19.35 hod.
prodejna Bukovice 9.45—10.00 hod.
Harenda 10.00—10.40 hod.
Zároveň bude prováděn se sběrem nebezpečného odpadu i sběr velkoobje-

mového odpadu.

www.dobratice.cz
Dne 18. 4. 2011 čččč ....     4444 //// 2222 0000 1111 1111

Zpravodaj
obce Dobratice
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Nebezpečné odpady
Mazací a motorové oleje, olejové filtry, tonery, použité obaly od postřiků a jiné

chemikálie, zbytky barev, laků a ředidel, autobaterie, prošlé a nepotřebné léky.

Rozbité či rozebrané
Televizory, monitory, obrazovky, rádia, počítače, lednice, mrazničky, sporáky,

pračky.

Velkoobjemové odpady
Skříně, ostatní nábytek, koberce, matrace.

Zpětný odběr elektrozařízení — pouze kompletní — nerozebrané
Lednice, mrazničky, sporáky, pračky, mikrovlné trouby, fritovací hrnce, varné

konvice, vařiče, myčky nádobí, vysavače, žehličky, váhy, zářivky, výbojky, moni-
tory, tiskárny, rádia, videorekordéry, telefony a ostatní domácí spotřebiče.

Hromadné očkování psů proti vzteklině
Ve středu 27. dubna 2011 proběhne v obci Dobratice očkování psů proti

vzteklině. Podle zákona o veterinární péči musí být každý pes starší třech měsí-
ců vakcinován. Poplatek za očkování jednoho psa činí 120 Kč a je splatný ihned
na místě. Pes musí mít náhubek a musí být v doprovodu dospělé osoby, neza-
pomeňte očkovací průkaz psa.

Očkování psů proběhne na třech místech:
od 16.00 hod. do 16.15 hod. rozcestí ke Komorní Lhotce — autobusová zastávka,
od 16.20 hod. do 17.00 hod. před budovou Obecního úřadu v Dobraticích,
od 17.10 hod. do 17.30 hod. u křižovatky na Bukovicích (poblíž rodinného
domu p. Szczeczora).

Všichni, kteří byli v loňském roce na očkování se svým psem, mají v očkova-
cím průkazu napsáno nebo jim bylo u očkování sděleno, zda musejí přijít
i v roce letošním, nebo stačí vakcinace jednou za dva roky. 

Pokud si nebudete jisti, můžete se informovat po 19. hodině u paní doktorky
Sušovské, telefon 558 696 271. Pokud budete mít někdo zájem o jinou očkovací
vakcínu, můžete se také domluvit na uvedeném telefonním čísle. 

Informace k zapůjčení myslivecké chaty v Dobraticích
Novým správcem myslivecké chaty v Dobraticích je pan Josef Slavický, st.

Tel.: 720 120 169. 

Pozvání na Den matek
Kulturní komise při OÚ Dobratice zve srdečně všechny maminky na oslavu

DNE MATEK, která se bude konat v neděli 15. května 2011 v sále Na Šenku od
14.00 hod. V programu vystoupí děti základní školy a mateřské školy, bude za-
jištěno chutné pohoštění s milým překvapením.

Přijměte naše pozvání a přijďte se pobavit, oslavit svůj svátek a strávit společ-
ně příjemné odpoledne. 
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Změna ordinační doby Dětského střediska Dobrá
MUDr. Iva Kučerová

22. 4. 2011 pátek 7.30—9.00 hod.
13. 5. 2011 pátek 7.30—9.00 hod.

Informace o závodu Slezského poháru 2011 dne
1. 5. 2011 — trať závodu IVC-PČR Nošovice — okruh

Hyundai, Vojkovice, Dobratice, Vyšní Lhoty — Kohutka
Vážení občané Dobratic,
v neděli 1. května 2011 povede obcí Dobratice trasa závodu v silniční cyklistice

— časovka jednotlivců zařazená do seriálu závodů „Slezský pohár 2011“. 
Závodníci budou v minutových intervalech startovat od 10.00 hod. a obcí

Dobratice budou projíždět od Vojkovic nahoru směrem k Harendě. Konec zá-
vodů je naplánován na 13.00 hod. 

Prosíme všechny občany Dobratic, aby v tuto dobu zvýšili svoji pozornost při
pohybu po hlavní komunikaci, včetně účastníků nedělní mše při opouštění
kostela. 

Předem Vám všem děkujeme za pochopení a zároveň zveme všechny fandy
cyklistiky, aby se přišli podívat na zajímavou a atraktivní sportovní akci.

Za pořádající Cyklistický klub Racing Olešná 
Petr Kacíř

Vážení rodiče a děti,
protože TJ Dobratice, o. s. chce, stejně jako v minulých letech, navázat na tra-

dici výchovy mládeže k aktivnímu sportu, jako každým rokem otevírá fotbalo-
vou přípravku pro děti ve věku do 10 let.

Tréninky se budou konat pravidelně každý pátek od 15.50 hod., samotný tré-
nink trvá 1 hodinu a končit bude v 17.00 hod.

Letošní přípravka nabídne nejen pravidelné tréninky, ale díky aktivnímu pří-
stupu všech členů oddílu také zcela novou travnatou plochu, plně vybavené zá-
zemí a díky finančnímu příspěvku Obecního úřadu Dobratice 10 000 Kč také
dostatek prostředků na organizaci jak tréninků samotných, tak turnajů a dal-
ších soutěžních aktivit.

Pokud se rozhodnete Vaše dítě zapojit do aktivního tréninku ve fotbalové pří-
pravce, pak potřebujete jen kopačky, pohodlné sportovní oblečení, jednou týdně
2 hodiny volného času a aktivní přístup. A to nejdůležitější — pravidelnost.
Pokud se jednou, společně se svým dítětem, rozhodnete pro kopanou, musíte
sami sebe i dítě přinutit navštěvovat tréninky, i když se třeba Vám nebo Vaší ra-
tolesti nechce. Kopaná je kolektivní hra, a právě proto potřebují i ti nejmenší sta-
bilní kolektiv, na který se mohou spolehnout.

V případě zájmu mne, prosím, neváhejte kontaktovat na tel. 724 222 102 či
emailu spilka.ondrej@gmail.com.

Těším se na Vás.
Ondřej Spilka
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Jaro
Sběr papíru — v současné době vrcholí, každý občan může pomoci!
Pravidelné celosvětové matematické soutěže se v kategorii Klokánek zúčast-

nilo 8 žáků 4. a 5. ročníku — zvítězila Petra Koloničná, v kategorii Cvrček: 10
žáků z 2. a 3. třídy — zvítězila Bára Spilková. 

Pěvecká soutěž Loutnička: v okrskovém finále zazářili Viktorie Mojáková
(1. místo) a Jan Hanzlík (2. místo). 

Zápis do MŠ — 23. a 25. 3. proběhl zápis nových dětí do mateřských škol — bylo
přijato 18 dětí (9 do MŠ Dobratice a 9 do MŠ Vojkovice). Čtyřem (nejmladším)
dětem bylo vydáno zamítavé rozhodnutí. Obě zařízení jsou kapacitně naplněna!

Svými výrobky jsme podpořili Velikonoční výstavu, pořádanou v zasedací
místnosti Obecního úřadu.

Připravujeme: šachový turnaj, Den kosmonautiky — Gagarin, Velikonoční
dílnu a besedu s policií ČR.

Milan Thiel, řed. ZŠ a MŠ

ZO ČZS Dobratice pořádá v sobotu 25. června 2011 zájezd na Národní výsta-
vu hospodářských zvířat a zemědělské techniky do Brna. Odjezd od OÚ
v Dobraticích v 6.00 hodin.

Cena 300 Kč na osobu. Přihlášky i s penězi do 10. května u A. Platošové.

Výstava se bude konat souběžně s Mezinárodní výstavou chovatelských po-
třeb PROPET:

• Vybavení a potřeby pro chovatele psů 
• Vybavení a potřeby pro chovatele koní 
• Vybavení a potřeby pro chovatelé koček 
• Vybavení a potřeby pro akvaristiku 
• Vybavení a potřeby pro exotické ptactvo 
• Vybavení a potřeby pro volný čas a zahradu 
V sobotu bude též první kolo Mezinárodních výstav psů a koček Intercanis

a Interfelis, spolu se závody psů v agility.
V doprovodném programu budou exhibiční jezdecké a westernové závody,

ukázky výcviku pasteveckých psů a přehlídky hospodářských zvířat.

ZABĚHL SE MALÝ LOVECKÝ PES — PLEMENO BORDER TERIER,
SLYŠÍ NA JMÉNO ARGO. INFORMACE NA TEL. 731 961 044.
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Právní záleÏitosti
s obãany a podnikateli projedná

a vyfiídí kaÏdou stfiedu
mezi 15 aÏ 17 hodinou

na Obecním úfiadû v Ra‰kovicích

JUDr. Marcela Îoriãová
formou poradenství, spisování listin,

Ïalob, smluv — vãetnû kupních,
rovnûÏ pfievody nemovitostí,

zfiizování vûcn˘ch bfiemen apod.
Kontakt tel. ã. 596 810 741 i fax,

mobil 603 447 219,
e-mail: zoric@atlas.cz
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www.KANCLIR.cz
Hrabovská 5/39, Ostrava – Nová Bělá, Mitrovice, 724 00

Otevírací doba: Po — Pá  8.00 — 16.00.      Tel.: 722 550 000, 732 650 203
DOPRAVA ZDARMA — při celkovém nákupu nad 7 000 Kč, jinak 300 Kč.

GARÁŽOVÁ VRATA od 9 999 Kč. 
Dodáváme vrata výklopná, dvoukřídlá, sekční, rolovací. 
Otevírání ruční nebo s pohonem na dálkové ovládání.

Typizovaná, nebo přesně na míru.
Základní barvy i imitace dřeva. Základní provedení je

možné doplnit různým příslušenstvím.

PLOTY – PLETIVO — zabýváme prodejem
i montážemi oplocení. Poplastovaná nebo pozinkovaná
pletiva, kované ploty. Stavby plotu ze svařovaných
pletiv, svařovaných panelů, pletivové branky a brány
nebo svařovaná výplň. Při objednávce montáže sleva
30 % na sortiment ze zahradnictví.

TÚJE NA ŽIVÝ PLOT od 10 Kč/kus.
Další okrasné dřeviny. Využíjte množstevní SLEVY.
Koupíte u nás také stínicí tkaniny — stínovku.

HASIČSKÁ VZ ÁJEMNÁ POJIŠŤOVNA, A. S.

HVP, a. s. nabízí a poskytuje následující druhy pojištění:

Majetkové: na veškeré druhy staveb, chat, skleníků, domácností.

Odpovědnostní — v občanském životě, jako vlastníka, nebo správce
staveb, jako majitele psa, zaměstnance zaměstnavateli a jiné.

Úrazové — občanů, mládeže, skupin pro cesty a pobyt.

Havarijní a zákonné motorových vozidel.

Pojištění právnických osob SBD, SVJ, církví, obcí, spol. org. a dalších.

Finanční ústavy akceptují pojištění u HVP, a.s. pro vinkulaci při žádosti
o úvěr.

Výhodné ceny pojištění.
Přijedu, poradím, případně uzavřu poj. smlouvu.

Nekuža Jan, VPA HVP, a. s. mobil: 724 073 896
www//pojinek.webnode.cz
e-mail: nekuza@centrum.cz
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Obecní úřad Dobratice čp. 49, 739 51, Tel: 558 651 254, 558 651 387, Fax: 558 651 254,
e-mail: obec@dobratice.cz, ev. č. MK ČR E 14306, náklad 360 ks.

• Vyrábí tiskárna Beatris, Dobrá. • Výtisk zdarma


